UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDPT
V/v giới thiệu, tập huấn sử dụng ứng

dụng học tập tiếng Anh Global Speak

               Tây Ninh, ngày       tháng 10  năm 2025

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường;
- Các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Ngày 11/9/2025 Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận Công văn số 657/SED-
2025 ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo
dục Phương Nam về việc giới thiệu, tập huấn sử dụng ứng dụng Global Speak
(đính kèm).

Nhằm hỗ trợ giáo viên tiếng Anh các cơ sở giáo dục có sử dụng bộ sách
tiếng Anh Global Success nâng cao năng lực triển khai các ứng dụng AI vào giảng
dạy bộ môn tiếng Anh trong các cơ sở giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)
phối hợp tổ chức giới thiệu, tập huấn sử dụng ứng dụng Global Speak trong giảng
dạy tiếng Anh, cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm tổ chức:
Thời gian: 01 buổi sáng, ngày 18/10/2025. (Chi tiết lịch tập huấn được đính

kèm trong Công văn số 657/SED-2025)
Địa điểm: Mỗi cơ sở giáo dục bố trí một điểm cầu.
2. Hình thức: Tập huấn bằng hình thức trực tuyến qua ứng dụng Zoom.
- Địa chỉ và đường link phòng họp:
https://zoom.us/j/91786425560?pwd=XLUSZpoWkUIsDVa1lNoZk3M5Gbob

fO.1
Meeting ID: 917 8642 5560
Passcode: 123456789
- Link đăng ký cấp tài khoản giáo viên:
 https://forms.gle/WVyHi4bvTMtT6rGr7

3. Thành phần tham dự:

 Lãnh đạo và giáo viên tiếng Anh của các cơ sở giáo dục hiện đang sử dụng
bộ sách tiếng Anh Global Success trong dạy và học có nhu cầu tham gia.

Kính đề nghị UBND các xã, phường chuyển văn bản đến các trường Tiểu
học, Trung học cơ sở trực thuộc trên địa bàn.

Trên đây là Công văn giới thiệu, tập huấn sử dụng ứng dụng Global Speak

2

trong giảng dạy bộ môn tiếng Anh. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn,
vướng mắc, đề nghị các đơn vị liên hệ với Sở GDĐT (qua Phòng Giáo dục Phổ
thông) để được hướng dẫn.

Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các P.Giám đốc;
- Công ty CP ĐT&PT GD Phương Nam (để phối
hợp);
- Lưu: VT, GDPT.

KT.GIÁM ĐỐC
              PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T01:03:56-0700
	Tỉnh Tây Ninh
	Nguyễn Văn Phước<phuocnv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T16:39:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T16:39:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T16:39:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!